
UCHWAŁA NR XXV/164/17
RADY GMINY NUR

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  10 207 417,93 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  9 924 089,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  283 328,93 zł,

- po stronie wydatków 15 740 219,91 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  9 834 404,90 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie  5 905 815,01  zł.

§ 3. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 1a  do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 
ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Nur

Marek Góral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7561



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 761 052,50 29 800,00

Drogi publiczne gminne 2 149 900,00 29 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 000,00 29 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 623 385,22 - 29 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 - 29 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 29 800,00

15 740 219,91 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/164/17 Rady Gminy Nur z dnia 5 kwietnia 2017 roku
Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
2 790 852,50

60016 2 179 700,00

6050 1 937 800,00

3 593 585,22

90015 120 200,00

6050 12 200,00

Razem: 15 740 219,91

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7561



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 2 493 000,00 29 800,00

60014 250 000,00 0,00

6300 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

60016 1 908 000,00 29 800,00

6050 1 908 000,00 29 800,00

310 000,00 0,00

890 000,00 135 300,00

600 000,00 - 162 500,00

83 000,00 57 000,00

25 000,00 0,00

60095 335 000,00 0,00

6050 330 000,00 0,00

320 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 67 500,00 0,00

70005 67 500,00 0,00

6057 38 802,00 0,00

38 802,00 0,00

6059 23 698,00 0,00

23 698,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

750 30 000,00 0,00

75023 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

754 11 000,00 0,00

75412 6 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

75414 5 000,00 0,00

6639 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

801 23 000,00 0,00

80101 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

18 000,00 0,00

900 3 195 118,61 - 29 800,00

90001 2 938 591,68 0,00

6057 1 520 183,00 0,00

1 520 183,00 0,00

6059 1 418 408,68 0,00

1 418 408,68 0,00

90004 214 526,93 0,00

6057 134 526,93 0,00

134 526,93 0,00

6059 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

90015 42 000,00 - 29 800,00

6050 42 000,00 - 29 800,00

42 000,00 - 29 800,00

921 86 196,40 0,00

92109 86 196,40 0,00

6050 86 196,40 0,00

29 936,10 0,00

39 355,56 0,00

3 678,02 0,00

13 226,72 0,00

5 905 815,01 0,00

Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr XXV/164/17 Rady Gminy Nur z dnia 5 kwietnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2017 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 2 522 800,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Budowa chodnika w m.Nur ul.Brokowska przy drodze powiatowej nr 2627W 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo II etap 1 025 300,00

Drogi publiczne gminne 1 937 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 800,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 437 500,00

Przebudowa ulicy Cmentarnej 140 000,00

Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 25 000,00

Projekt budowy przepustu przez Pukawkę 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pozostała działalność 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Parking przy ulicy Cmentarnej 320 000,00

Wykup gruntu 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 67 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 23 698,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 802,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 38 802,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 698,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup budynku w Kossakach 5 000,00

Administracja publiczna 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wymiana kotła olejowego i palnika w budynku Urzędu Gminy 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup piły dla OSP Nur 6 000,00

Obrona cywilna 5 000,00
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

System obrony cywilnej 5 000,00

Oświata i wychowanie 23 000,00

Szkoły podstawowe 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Budowa piaskownicy 5 000,00

Budowa siłowni 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 318,61

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 938 591,68

Wykonanie dokumentacji projektowej 18 000,00

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Nur 1 418 408,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 183,00

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Nur 1 520 183,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 408,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 214 526,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,93
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości 
Nur 134 526,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości 
Nur 80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie gminy 
Nur 12 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 196,40

13 226,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 196,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 196,40

Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 29 936,10

3

Razem 5 905 815,01

Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Murawskich 
Nadbużnych 39 355,56

Modernizacja świetlicy wiejskiej - łazienka w świetlicy wiejskiej Obryte 3 678,02

Modernizacja świetlicy wiejskiej Żebry Laskowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7561


	doc1
	doc1

		2017-09-11T11:53:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




